

MAANPUOLUSTUSVAEN  
LEHTI



# Karjalan

*pojat*

N:o 2 / 1963  
11 vuosikerta

*Helmikuu*

## RESERVIALIUPSEERIPIIRIN vuosikokous Joensuussa

Reservialiupseerien Pohjois-Karjalan piirin vuosikokous pidettiin Karjalan Talolla sunnuntaina. Saapuvilla oli 31 yhdistyksien edustajaa. Kokouksen avasi piirin puheenjohtaja Arvi A. Lallukka kosketellen muutamin sanoin toimintaa menneen vuoden aikana.

Puheenjohtajana toimi sotilasmestari Johannes Lipitsäinen ja sihteerinä alikersantti Kalevi Rätty. Piirin puheenjohtajan esittämä toimintakertomus hyväksyttiin asiallisena ja hyvin laadittuna. Siitä ilmeni mm. että piirin toimesta oli nimenomaan syrjäseuduille järjestetty 177 erilaista filmi- ja esitelmätilaisuutta joissa yhteensä oli ollut 11.540 katsojaa. Näihin lukuihin ei sisälly lainkaan yhdistysten omatoimisesti järjestämät tilaisuudet, joita on ollut vieläkin runsaammin. Filmitoiminnan runsauden on tehnyt mahdolliseksi se,

että piirillä on ollut käytettävissä neljä filmikonetta ja yhteensä 98 filmiä. Esityskertoja on kaikkiaan ollut 2313 ja niissä katsojia 226.546 henkeä! Filmit ovat olleet pääasiassa ulkomaalaisia USA:sta, Englannista, Neuvostoliitosta ja Ruotsista yhteensä 90 kpl ja kotimaisia 12 kpl. Ampumatoiminnan kehittämisen on niinikään ollut piirillä erikoisen huolen aiheena ja on sitä pyritty edesauttamaan hankkimalla yhdistysten käyttöön kilpailuseita. Niinpä on ampumahiihto- ja kenttäammuntakilpailuun soveltuvia aseita hankittu yhteensä 35 kpl., erilaisia pienoiskiväärejä 118 kpl ja lisäksi on yhdistyksiä tuettu tarkkuuspistoolien hankinnoissa.

Tilit hyväksyttiin ja myönnettiin asianomaisille vastuuvapaus. Talousarvio alkaneelle vuodelle vahvistettiin ja päättyi se 8000 nmk. Toimintasuunnitelma hyväksyttiin

hallituksen esittämässä muodossa. Jäsenmaksuksi piirille hyväksyttiin yhdistyksiltä —:50 jäseneltä.

Piirin puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti edelleen vääpeli Arvi A. Lallukka Joensuusta. Piirin hallitukseen valittiin uusina jäseninä Johannes Rämänen Enosta, Heino Honkanen Juuasta, Eino Kupiainen Kesälahdelta, Lauri Eronen Kiihtelysvaarasta, Veikko Metsälä Kuusjärveltä, Urho Järveläinen Lieksasta, Raimo Tuomi Polvijärveltä, M. Uotila Pyhäselästä, Helge Mustonen Kontiolahdelta, Kauko Koskinen Viekestä, Väinö Kerkkäinen ja Olli Parviainen Viinjärveltä.

Ennestään kuuluu piirihallitukseen vääp. R. Poikonen Ilomantsista, sot.mest. J. Lipitsäinen, vääp. Aaro Roiha ja alik. Kalevi Rätty Joensuusta, kers. V. Mönttinen Kiteeltä, vääp. M. Virrantalo ja kers. L. Parkkinen Kuusjärveltä, kers. E. Boxberg Lieksasta, alik. P. Huupponen Liperistä, kers. M. Oksa Nurmekselta, kers. K. Rosti Rääkkylästä ja vääp. V. F. Lehtinen Tohmajärvi-Värtsilästä.

Piirin toiminnanjohtaja maj. evp M. Virmakoski jakoi Vapaudenpatsas kiertopalkinnon sen viimevuoden tulosten perusteella voitta-

neelle Joensuun Seudun Reservialiupseereille. Palkinnosta kilpailtiin nyt ensi kerran ja huomioidaan siinä koko vuoden kilpailutoiminta piirin sisällä.

Tilintarkastajiksi valittiin Yrjö Hukka ja Tatu Junnilainen, varalle Hannes Sipinen ja Veikko Hartikainen. Piirin hengellisen työn johtajiksi valittiin pastori Esko Jaakkola ja khra Erkki Piironen. Piirin urheilualiupseeriksi valittiin Kalevi Rätty. Piirin YT-toimikuntaan valittiin Esko Boxberg, Arvi A. Lallukka, Kalevi Rätty, Johannes Lipitsläinen, varalle Aaro Roiha. Piirin edustajiksi liiton kokouksiin valittiin Arvi A. Lallukka ja Esko Boxberg. Maakunnassa tapahtuviin erikoistehtäviin valittiin piirin puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja heidän lisäksi Kaarlo Kettunen, Esko Boxberg, Sulo Karjalainen, Helge Mustonen ja Veikko Mönttinen.

Piirin puheenjohtaja selosti piirin arpajaistoimintaa sekä piirin osakehankintoja Joensuun Erä-Urheilu Oy:stä. Piirin parhaan palkinnon sai omakseen alikersantti Martti Lehtiö Joensuun reservialiupseeriyhdistyksestä ja mestaruuspokaalin voitti Joensuun reservialiupseeriyhdistys.

## Joensuun Reserviupseerikerho r.y. 30-vuotias

Helmikuun 28. päivänä 1933 kutsuttiin joensuulaiset reserviupseerit silloiselle Sk-talolle keskustelemaan upseerikerhon tarpeellisuudesta. Kutsua noudatti 18 miestä, jotka yksimielisesti päättivät perustaa paikkakunnalle kyseisen kerhon. Seuraavan maaliskuun 21. päivänä pidetyssä jatkokokouksessa hyväksyttiin kerholla säännöt ja päätettiin sen rekisteröinnistä. Sääntöjen mukaan katsottiin kerhon tarkoitukseksi toimia yhdyssteinä reserviupseerien välillä suodakseen heille tilaisuu-

den pysyä puolustuslaitoksen kehityksen tasalla sekä edistääkseen ja tukeakseen yhteenukuuvaisuutta, toveruutta ja isänmaallisuutta jäsentensä keskuudessa. Kerhon toiminta-alue käsitti alunpitäen Joensuun kaupungin ympäristökuuntineen. Nuori kerho aloitti heti vilkkaan toiminnan. Siihen sisältyi ensimmäisenä kesäkautena parin luennon lisäksi lähinnä ampuma- ja pesäpalloharjoituksia, mutta jo syyskaudella siirryttiin laajempaan ohjelmaan. Järjestettiin kartta- ja maastoharjoit-

tuksia, ampumakilpailuja ja erilaisia luentotilaisuuksia. Myös yhteydet naapurikerhoihin solmittiin tällöin joensuulaisten tehdessä kilpailu- ja vierailumatkan Kuopioon sikäläisen kerhon kutsumana. Vuoden 1933 ja sen jälkeiset vuosikertomukset ja kokouspöytäkirjat kertovat kiintoisesti kerhon vaiheista ennen sotia, sotien aikana ja jatkosotaa seuranneen murroskauden jälkeen. Niistä selviää kerhotyön jatkuva kehitys sekä toiminnan vuosittaisen laajenemisen että myös jäsenmäärän kasvun suhteen. Lukemattomat ampuma- ja urheilukilpailut, eri aloja käsitelleet esitelmä- ja luentotilaisuudet sekä harjoitukset, retkeilyt, yleinen kerhotoiminta, jäsenistölle järjestetyt ajanvietetilaisuudet, varojen hankinta, laajasuuntainen sotalaakiin ja invalideihin kohdistunut huoltotoiminta, isänmaallisten maanpuolustusjuhlien järjestely, julkaisutoiminta, hengellinen työ jäsenistön keskuudessa, siinä lyhyesti lueltuna se työsarka, joka 3-vuosikymmenen kuluessa on Joensuunkin reserviupseerikerhossa kynnetty. Paitsi kerhon hallitusta ja valtuuskuntaa, ovat sen puitteissa tapahtuvaa työskentelyä johtaneet ja järjestelleet jäsenistön keskuudesta nimetyt eri alojen jaostot, joiden lukumäärä tällä hetkellä on 14. Vuonna 1950 liittyi kerhoon pirteästi toimiva naisjaosto. Kerhon toiminnan tukena ovat aina olleet kaupungissa ja lähimaaseudulla sijaitsevat puolustusvoimien esikunnat ja joukkosastot, tällä hetkellä Joe.sp.E, KarJP, P-KarPsto ja P-KR. Näiden taholta on jatkuvasti saatu mitä monilatuuisimpaa apua esitelmiin, harjoitusten järjestelyyn, kilpailutoiminnan y.m. muodossa. Yhteistyö naapurikerhojen ja paikallisten res.aliupseerijärjestöjen kanssa on myös jatkuvasti ollut kiinteätä ja saumatonta.

Kerhon puheenjohtajina ovat kuuluneet 30-vuotiskauden aikana toimineet kapt. Paavo Ansas, vänr. Axel Hallberg, ins. luutn. I. Alan-ko, luutn. Armas Hokkanen, kapt.

Sipi Siljamäki, kapt. Mauno Pankakoski, yliluutn. Erkki Rouhiainen, yliluutn. Henry Kvist sekä nykyisin luutn. Lauri Heikkinen.

Kerhon kunniajäseniksi on aikanaan kutsuttu kerhoon kuuluneet jääkärit, kenr.maj. Erkki Raappana (kuollut v. 1962), ev. luutn. Hj. Raatikainen, ja ev.luutn. Arvi Lindeqvist.

Tällä hetkellä muodostavat kerhon hallituksen luutn. Lauri Heikkinen, kapt. Lauri Kukkonen, vänr. Emil Pajarinen, luutn. Pekka Rantala, yliluutn. Tauno Romppanen, vänr. Pentti Salmi, maj. Arvo Hassinen, yliluutn. Lauri Mantila, vänr. Veikko Tiainen, luutn. Aarne Könnönen, yliluutn. Mauri Sorvali ja vänr. Seppo Turunen.

Kerhoon kuuluu tällä hetkellä toimivia jäseniä lähes 300. Nämä muodostavat Joensuussa, kuten muuallakin, lujan ja yksimielisen veljesjoukon, jonka sitoo toisiinsa yhteinen työ maanpuolustuksen ja isänmaallisen hengen piirissä. Siitä, että tuota työtä on kuluneiden vuosikymmenien aikana suoritettu oikeassa hengessä on todisteena m.m. se, että kerho luovutti käydyissä sodissamme sankarihautoihin lähes 20 pros. silloisesta jäsenjoukostaan.

Kerho viettää merkkipäiväänsä sunnuntaina maaliskuun 3. päivänä monin juhlallisuuksin. Niihin sisältyvät juhlahumalanpalvelukset kaupungin kirkoissa, kunnianosoitukset sankarihautoilla, onnittelujen vastaanotto Kaupungintalolla, varsinainen vuosijuhla Kaupungintalon juhlasalissa ja illalla päättäjäisstilaisuus PKO:n ravintolassa.

## Karjalan Pojat

**Julkaisija:** Pohjois-Karjalan reserviupseeri- ja aliupseeriipiiri.

**Päätoimittaja:** Ylil., päätoimittaja Veikko Pekkarinen, Torikatu 33 Joensuu, ☎ 2810.

# Jalkaväen vuosikirja 1962-1963

Vuoden vaihteessa ilmestyi järjestyksessä toinen jalkaväkiaselajin vuosikirja. Kirjan kustantajana on Jalkaväen Säätiö.

Vuosikirjan sisältö on varsin monipuolinen. Reserviupseeriliiton ja Reservin Aliupseerien Liiton puheenjohtajat esittävät kirjassa tervehdyksensä reservin ja vakinaisenväen jalkaväkimiehille. Yleisistä maanpuolustusaiheisista kirjoituksista mainittakoon valtiotieteiden lisensiaatti Olavi Borgin tutkielma »Puolueittemme ohjelmallinen asennoituminen maanpuolustukseen», kapteeni J. Suviniemen kirjoitus »Maanpuolustus ja yhteiskunta» sekä kapt. R. W. Stewenin kirjoitus Ruotsin maanpuolustusjärjestelystä. Jalkaväen yleismaailmallista kehitystä esittelee everstiluutnantti E. Eräsaari kirjoituksessaan »Jalkaväki — teknillistyvä aselaji». Majuri P. Kaskealan kirjoitus kiväärijalkaväkemme organisaatiosta esittelee oman jalkaväkemme uusia kokoonpanoja kivääriryhmästä kivääripataljoonaan. Jalkaväen koulutusksymyksiä käsitellään useissa kirjoituksissa, joista mainittakoon toimittaja S. Räsäsen artikkeli »Reservin jalkaväkimiehen arvosteluvia mietteitä varusmieskoulutuksesta».

Jalkaväkiaselajin historia saa vuosikirjassa myös monipuolista valaistusta. Majuri I. Tiaisen yleisen historiikin lisäksi on tässä kirjassa nyt vuorossa Panssariprikaatin ja sen joukko-osastojen historiikit. Lisäksi kirjassa esittäytyvät jalkaväkijoukko-osastojen killat ja Panssarin Kannatusyhdistys. Jalkaväkijoukko-osastot — Pääesikunnan jalkaväkiosasto, sotakoulu ja Rajavartiolaitos mukaanluettuna — esiintyvät vuosikirjassa kuvin ja kirjoituksin.

Jalkaväen vuosikirjassa on paljon luettavaa juuri reservin jalkaväkimiehille. Sen avulla voi »säilyttää kosketuksen» aselajin kehitykseen ja myös oman joukko-osastonsa vaiheisiin. Kirja kuuluu paitsi jokaisen reservin jalkaväkimiehen — myös muidenkin maanpuolustusystävien — kirjahyllyyn.

Jalkaväen vuosikirjan 1962—1963 hinta muovikantisena on 6:00 nmk. Yhdistyksien ja kerhojen yli 10 kpl:een tilauksista annetaan alennusta 1:00 nmk kirjaa kohti. Kirjan voi tilata oheisella tilauskaavakkeella. Samalla voi ilmoittaa myös kirjan vuositilaaajaksi, jolloin kirja toimitetaan sen vuositilauksissa ilmestyessä asianomaiselle suoraan kirjapainosta alennetulla hinnalla.

— — — — — Leikkaa tästä — — — — —

**JALKAVAÄN SÄÄTIÖ**  
EtMakasiinink 8 C  
Helsinki

Tilaan ..... kpl Jalkaväen vuosikirja 1962—1963  
Ryhdyin Jalkaväen vuosikirjan vuositilaaajaksi: Kyllä. Ei.  
(Tarpeeton yliviivataan).

Tilaaaja

.....

Osoite

.....

.....  
Huom. Kirja maksetaan sen mukana lähetettävällä postisiirtokortilla.

# Pohjois-Karjalan suuri sotaharjoitus

Sotaharjoituksen tapahtumapaikka oli maakuntamme pohjoisrajalla Nurmes — Valtimo — Maanselkä—Vuokatti—Kajaani alueella. Ajallisesti ne tapahtuivat 28. 1—2. 2. 63 välisenä aikana, mutta todellisuudessa toimintaa ja työtä tämä harjoitus on antanut kuukausikaupalla ennen ja jälkeen itse joukkojen toiminta-ajan sadoille johtajille ja sotaharjoituksen johdon esikunnalle. Tästä tulivat varmaankin vakuutuneiksi piirimme ne yli 130 res.upseeria ja res.aliupseeria, jotka 1. 2. 63 saivat tilaisuuden retkeillä harjoitusalueella. Retkeä suosi mitä kaunein talvinen sää, joten olimme tilaisuudessa seuraamaan myös lentotoimintaa, joka olikin harjoituksen alkuvaiheissa jäänyt perin vähäiseksi pilvisen ja sumuisen sään takia.

Vierailumme ensimmäisenä kohteena oli Vuokatin Urheilupuisto, jonka avara voimistelusalali oli muutunut suureksi esikunnaksi kaikkine osastoineen. Joukkomme otti vastaan SHJ:n tiedoitusupseeri majuri Erkki Reinikainen selostaen suunniteltua tutustumismatkaa harjoitusalueelle. Tämän jälkeen 1 divisionan komentaja kenraaliluutnantti Tauno K o p r a, joka toimi harjoituksen johtajana, selosti yleisötilanteen ja harjoitusten kulun alkuvaiheilla. Hän totesi harjoitusalueen erikoisen sopivaksi näin suurissa puitteissa tapahtuvalle toiminnalle. Samalla hän lausui ilonsa siitä, että kaikki siviiliviranomaiset ja yhteisöt olivat suhtautuneet harjoituksen valmisteluihin ja toimeenpanoon alueillaan erittäin myönteisesti. Tästä suhtautumisesta hän kertoi miellyttävänä esimerkkinä sen, että kun auruskaluston ja panssareiden liikkeessä täytyi yksityisten maanomistajain veräjärikkooa kun ne olivat liian kapeita, luvattiin ne tietenkin harjoitusten jälkeen korjata puolustuslaitoksen toimesta. Tähän olivat isännät vas-

tanneet, että tehkääkin ne sitten niin leveiksi ettei seuraavan keran tarvitse särkeä.

Itse tutustumiskierros käsitti osan laajasta harjoitusmaastosta ja sen aikana saimme kouraantuntuvasti kokea minkälaisia ruuhkatilanteita nykyaikainen yhä enemmän moottorointiin perustuva joukkojen liikkuminen voi aiheuttaa. Itse joukot tosin eivät tietä kaivanneet ja korpimaasto olikin ne niellyt seuraajilta näkymättömiin laduilleen ja jotoksilleen, mutta huolto ja teiden tuntumaan sidotut panssarit tarvitsivat lukemattoman määrän pikkuteitä, kierto- ja sivuutusmahdollisuuksia varten. Puolustusvoimain oma ja siviilistä vuokrattu auruskalusto olikin saanut suuren urakkansa hyvin hoidettua. Yleensä oli uusi kalusto, jota seuraajat nyt näkivät osoittautuneen tämän talvisissa lumiolosuhteissa käyttökelpoiseksi. Retkeilijöille tarjottiin erinomaisen maukas hernekeitto todisteeksi siitä, että nykyisinkin armeija marssii vatsallaan. Maastokierroksen jälkeen selostettiin sotaharjoituksen johdon esikunnassa vierailijoille päivän aikana tapahtuneet sotoimet.

Mielenkiintoista oli todeta se perusteellisuus millä tiedoitus toimintaa hoidettiin. Siitä muutama esimerkki:

29. 1. 63 oli tiedoitus N:o 9:ssä luettavissa mm.

## — — Rautatieupseerien kertausharjoitukset

Tänään keskiviikkona alkaa rautatieupseerien kertausharjoitusten sovellutusjakso, joka kestää 6 päivää. Tämä sovellutusjakso oli tarkoitettu alun perin pitää viime syksynä sotaharjoitusten yhteydessä, mutta sotaharjoitusten tultua silloin peruutetuksi siirrettiin sovellutusjakso nyt tapahtuvan talvisotaharjoituksen yhteydessä pidettäväksi. Kertausharjoitukseen osallistuu 15

# TIEDOITUKSET

**Pohjois-Karjalan Reserviupseeri-  
piirin vuosikokous on 10. 2. 63  
klo 14.00**

hotelli Pohjois-Karjalassa. Esillä sääntömääräiset vuosikokousasiat. Esitelmöitsijänä evl Lauri Toiviainen (jatkosodan aikaisesta Suursaaren valtauksesta). Jokaisen kerhon lähetettävä edustuksensa.

**Kuntohiihtokilpailu** on parhailaan käynnissä. Nyt kun hyvät hiihtokelit ovat alkaneet on niitä käytettävä jokaisen miehen. Kerhot osallistuvat liiton väliseen kilpailuun sekä piirin sisäiseen koitokseen. Res. aliupseeriyhdistykset kilpailevat piirin sisällä mm. Vapauden patsas kokovuotiskilpailussa. Huolehtikaa siitä, että asutuskeskusten ympäristöön vedetyt kuntoladut ovat vilkkaasti liikennöidyt ja kilometrit tulevat merkityiksi kuntokorttiin.

**SRUL:n vuosikokous** on Tampe-  
rellä 25. 2. 1963.

**Talvimestaruuskilpailut** pidetään 3. 3. 63 Nurmeksessa molempien piirien ja varuskuntien kerhojen välisinä joukkuekilpailuna Jääkäri-veistoksesta. Joukkueet ilmoittautuvat Jokikylässä Maanviljelyskoululla klo 8.00. Lähemmät ohjeet kilpailukutsuissa kerhoille ja yhdistyksille.

## Eno

10. 2. 63 klo 14 filmi- ja esitelmätilaisuus Uimaharjussa Sahan ruokalassa. Esitelmöi väep. Arvi A. Lallukka.

10. 2. 63 klo 19 filmi- ja esitelmätilaisuus Palovaarassa ruokalassa. Esitelmöi väep. Arvi A. Lallukka.

13. 2. 63 klo 19 kerhoilta Invabaarissa.

14. 2. 63 klo 19 esitelmä- ja filmi-ilta Kaltimossa, paikka maanpuolustuspalstalla. Esitelmöi väep. Arvi A. Lallukka.

17. 2. 63 klo 14 esitelmä- ja filmi-tilaisuus Kirkonkylässä paikka

upseeria. He joutuvat tuleen silloin kun joukot kuljetetaan kotivaruskuntiinsa 28 junnalla sotaharjoituksen päätyttyä. He tulevat toimimaan eri kuormausasemilla ja puolueiden esikunnissa rautatieupseereina.

**Sanoi . . .**

Missä se meidän piirityönjohtaja on, sanoi Karjalan Jääkäripataljoonan varusmies, kun pataljoonansa komentajaa Kainuun korvesta etsi.

30. 1. 63 tiedoitus N:o 10:stä.

## »Samassa savotassa»

Sotaharjoituksen aikana on syntynyt teille joskus muutamia ruuhkia, joissa siviiliautotkin ovat joutuneet »junnaamaan». Eilen keski-  
viikkona sattui, että näitä »siviili-junnaajia» haastateltiin ja haastateltajia valitteli heille, että urakka-  
ajoissa saattaa syntyä tappioita matkanteon hidastumisen takia. Tähän eräs autoilija vastasi olleensa

viisi vuotta samantyyliisessä savotassa eikä sielläkään »luppoajasta» (= ei ole mitään tehtävää) saanut urakkapalkkaa, vaikka usein sielläkin urakkaluontoista työtä tehtiin. Hän kertoi mielenkiinnolla seuraavan nuoren varusmieskaartin etenemistä ajaessaan hiljalleen panssarivaunujen perässä kilometrikau-  
palla.

Eläinlääkärilläkin huolensa, joka kertoo perusteellisesta el.lääk.huol-  
lost. Em. tiedotuksessa luettiin:

28. 1. 63 SHEVSP:lla on hoidet-  
tavana Saksan paimenkoiranarttu »lira»/PohPr, vasemman takajalan kinnernivelen nyrjähdys (?). Vamma syntyi koiran hypätessä vau-  
nusta ja jalan jäädessä kiinni. Hoi-  
to: Burrow kandekääre.

Vierailijoiden runsas joukko oli erittäin tyytyväinen matkaansa ja haluaa lausua Puolustuslaitoksen johdolle kiitoksensa siitä, että täl-  
lainen mahdollisuus oli järjestetty.

- maanpuolustuspalstalla. Esit.vääp Arvi A. Lallukka.
17. 2. 63 klo 18 esitelmä- ja filmitilaisuus Pohjan koululla. Esitelmöi vääp. Arvi A. Lallukka.
24. 2. 63 klo 14 esitelmä- ja filmitilaisuus Ukkolan kk:lla. Esitelmöi vääp. Arvi A. Lallukka.
24. 2. 63 klo 18 esitelmä- ja filmitilaisuus Ahvenisen kk:lla. Esitelmöi vääp. Arvi A. Lallukka.

#### **Ilomantsi**

11. 2. 63 klo 19 esitelmä- ja filmitilaisuus (YT) Rajan luentosalissa. Esitelmöi maj. Linna. Kerhon naisjaosto kokoontuu samanaikaisesti kerhuhuoneessa.
17. 2. 63 klo 11.30 kokoontuminen ampumahiihtokilpailua varten Rajan luentosalissa. Kilpailu on Ilomantsin, Pyhäselän, Kiihtelysvaaran ja Tuupovaaran res.aliupseeriyhdistysten välinen ja osallistuu siihen myös Ilomantsin res. ups. kerhon joukkue. (YT)

#### **Joensuu**

Joensuun Reserviupseerikerhon harjoitusillat Urheilutalossa tiistaisin klo 17—21.30 lentopallo voimistelusalissa ja ammunta sisäämpumaradalla.

Joensuun Seudun Reservialiupseerien harjoitusilta torstaina klo 17—21.30 Urheilutalon sisäämpumaradalla.

6. 2. klo 19 esitelmä- ja filmi-ilta Karjalan Talon Rajakapteenin pirtissä res.aliupseereille. Esitelmöi kapt. Tapanainen.
7. 2. klo 19 Joensuun Reserviupseerikerhon hengellisen veljespiirin kokous lehtori Leevi Lindqvist'illä Otsolank. 1. Pastori Esko Jaakkolan esitelmä aiheesta »Hengellinen toiminta suomenkielisten pakolaisten keskuudessa.» Kaikki res.upseerit rouvineen tervetulleita.
18. 2. klo 19 Joensuun Res.ups.kerhon kerhoilta Rajakapteenin Pirtissä.
20. 2. klo 19 Joensuun Seudun res.aliups. hengellinen ilta Rajakapteenin Pirtissä.
27. 2. klo 19 esitelmä- ja filmi-ilta Lehmassa. Esitelmöi vääp. Arvi A. Lallukka.

6. 3. klo 19 Joensuun Seudun res.aliups. esitelmä- ja filmi-ilta Rajakapteenin Pirtissä.

#### **Kesälahti**

14. 2. klo 19 esitelmätilaisuus (YT) Säästöpankilla. Esitelmöi yll. Sullo Pitkänen.
17. 2. klo 11 alkaa aluekilpailu ampumahiihdossa Tohmajärvellä (YT).

#### **Kitee**

10. 2. klo 12 Ampumahiihtokilpailu Hutsinpuistin maastossa.
17. 2. klo 11 alkaa aluekilpailu ampumahiihdossa Tohmajärvellä (YT)
18. 2. klo 19 esitelmätilaisuus Keski-Karjalan Sp:n kokoushuoneessa. Kapt. P. Lehikoinen esitelmöi arktisista alueista ja kapt. I. Havola esittää diaposit. sarjan antarktisia alueilta (YT)

#### **Kontiolahti**

28. 2. klo 19 kerhoilta Säästöpankilla (YT). Samalla RUL:n talvikilp. järjestelyasiat. Esit. maj M. Virmakoski.

#### **Kuusjärvi**

12. 2 klo 19 Res.aliupseeriyhdistyksen kerhoilta Seurojentalolla.Filmiesityksiä.

#### **Liperi**

8. 2. klo 18 pienoiskiv. ja pist.kilpailu Outokummun sisäradalla (YT). Osall. Liperin kerho ja Liperin ja Viinijärven yhdistykset.
22. 2. klo 18 pienoiskiv. 3x10 lk kilpailu osallistuvat samat. (YT)

#### **Nurmes**

17. 2. Ampumahiihdon pokaal kilpailu. Lähemmin maanpuol.palstalla. (YT)
21. 2. klo 19 Valmennustilaisuus piirin talvikilp. toimihenkilöille Säästöpankin kokoushuoneessa (YT)
28. 2. klo 19 Valmennustilaisuus piirin talvikilp. toimihenkilöille Säästöpankin kokoushuoneessa (YT)

#### **Pyhäselkä**

19. 2. 63 klo 19 Reservialiups.yhdistyksen vuosikokous seurakuntatalolla.

#### **Rääkkylä**

10. 2. klo 12 Ampumahiihtokilpai-

**NURMEKSEN KAUPPA OY**  
**NURMEKSEN RAUTA OY**

**NURMEKSEN SEMENTTIVALIMO**  
Porokylä

**Enon Kirja-, Paperi ja Kemikalio**  
Kaltimo — Puh. Eno 69

**KARJALAINEN KAUPPA-AITTA**  
ARVI A. LALLUKKA  
Kauppak. 20 ja Kauppakulma

**TEHDASOSUUSLIIKE**  
Tohmajärvi

lu, kokoontuminen Pirttikalliolle  
(YT)

17. 2. klo 11 Ampumahiihdon aluekilpailu Tohmajärven Rajassa (YT)

#### **Tohmajärvi-Värtsilä**

17. 2. klo 11 Ampumahiihdon aluekilpailu Rajassa (YT)

24. 2. klo 11 Talvikilpailun valmennustilaisuus myöhemmin ilmoitettavassa paikassa (YT)

Sisäpiippuammunnat ja kerhoilat ovat kevätkaudella muina kuu-kausina kuukauden ensimmäisenä maanantaina klo 18.00 (paitsi helmikuussa jolloin ei ole kerhoiltaa)

#### **Tuupovaara**

10. 2. klo 13 Reservialiupseeriyhdistyksen vuosikokous Koverossa Pekka Laukkasessa. Res.aliupseerit joukolla kokoukseen!

#### **Viinijärvi**

13. 2. klo 19 Kerhoilta Säästöpankilla. Esitelmöi maj. evp. R. Penttinen. Ampumakilpailut katso Liperin kohdalta!

## **UUTISIA**

Rukajärven suunnan taistelijat, eri yhteisöt ja järjestöt ovat pitämässään kokouksessa päättäneet pystyttää muistomerkin kenraalimajuri, Mannerheimristin ritari Erkki Johannes Raappana n haudalle Joensuuhun.

Samalla on päätetty pitää Rukajärven suunnan taistelijain yhteinen aseveljухla Joensuussa 2—3. 6. 63.

Valtimon sankarihauta-alueen kaunistamiseksi on ryhdytty kerää-

## **Osoitteita piireissä**

#### **Reserviupseeripiirissä:**

Puheenjohtaja: Metsänhoitaja, kapt. res. Simo Vainio Joensuu Sepänk. 7, puh. toimeen 2416, kotiin 2259.

I varapuheenjohtaja: Kaupunginjohtaja, kapt. res. Tauno Juntunen, Kouluk. 11, puh. toimeen 3512, kotiin 2566.

II varapuheenjohtaja: Opettaja, kapt. res. Väinö Tuomi, Polvijärvi puh. 40.

#### **Reservialiupseeripiirissä:**

Puheenjohtaja: Kauppias, väep. res. Arvi A. Lallukka Joensuu, Kalevank. 4 B, puh. 2629.

Varapuheenjohtaja: Toimitusjohtaja alik. res. Kalevi Rätty, Torik. 5, puh. toimeen 4808, kotiin 4030.

Siht. ja rahastonhoitaja: Pankkivirkailija alik. res. Matti Oranen, puh. toimeen 4460.

Piirien toiminnanjohtaja: Maj. evp. M. Virtakoski, os. Nurmes, puh. 306.

Piirien toimisto: Joensuu Siltak. 14 A 6, puh. 4577.

mään yleisellä keräyksellä varoja. Tarkoituksena on saada haudoille yksittäismustomerkit.